
Таблица  
результатов Первенства городского округа «Город Чита» по баскетболу среди студенческой 

молодежи 
18 апреля- 2022 годагода 

ФОК «Университет» ЗабГУ, ул. Баргузинская 43А 
ЖЕНЩИНЫ 

№ команда 1 2 3 Очки 
Разница 
мячей 

Место 

1 Забайкальский государственный университет 
 

96:88 
2 

138:20 
2 

4  I 

2  Читинский педагогический колледж 
88:96 

1  

101:20 
2 

3  II 

3 Читинская государственная медицинская академия 
20:138 

1 
20:101 

1  
2  III 

МУЖЧИНЫ 
ГРУППА А 

№ команда 1 2 3 Очки 
Разница 
мячей 

Место в 
группе 

1 
Забайкальский государственный 

университет  

81:74 
2 

117:38 
2 

4  1 

2 
Читинская государственная 

медицинская академия 

74:81 
1  

114:36 
2 

3  2 

3  Читинский педагогический колледж 
38:117 

1 
36:114 

1  
2  3 

ГРУППА В 

№ команда 1 2 3 Очки 
Разница 
мячей 

Место в 
группе 

1 
Читинский институт Байкальского 

государственного университета  

87:35 
2 

94:30 
2 

4  1 

2 
Забайкальский институт 

железнодорожного транспорта 

35:87 
1  

76:58 
2 

3  2 

3 Забайкальский транспортный техникум 
30:94 

1 
58:76 

1  
2  3 

 
ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП: МУЖЧИНЫ 

 

 

 

Главный секретарь:                                 Кунникова С.С. 

Главный судья:                                         Буторин А.А. 

 

 

½ финала     

А1 ЗабГУ 126     

В2 ЗабИЖТ 26                   ФИНАЛ 

    ЗабГУ 61 

    ЧИБГУ 46 

В1 ЧИБГУ 93     

А2 ЧГМА 39   Матч за III место 

    ½ финала   ЗабИЖТ 47 

    ЧГМА 79 



РАСПИСАНИЕ ИГР 

№ п/п Время Команда 1 Команда 2 М/Ж Счет Судьи 
18 апреля, ФОК «Университет» ЗабГУ, ул.Баргузинская 43а 

1 17.00 ЗабГУ ЧГМА Ж 138:20  

2 18.30 ЗабИЖТ ЗабТТ М 76:58  

3 20.00 ЧГМА ЧПК М 114:36  

19 апреля, ФОК «Университет» ЗабГУ, ул.Баргузинская 43а 

4 17.00 ЧПК ЧГМА Ж 101:20  

5 18.30 ЧИБГУ ЗабТТ М 94:30  

6 20.00 ЗабГУ ЧГМА М 81:74  

20 апреля, ФОК «Университет» ЗабГУ, ул.Баргузинская 43а 

7 17.00 ЗабГУ ЧПК Ж 96:88  

8 18.30 ЗабГУ ЧПК М 117:38  

9 20.00 ЗабИЖТ ЧИБГУ М 35:87  

21 апреля, ФОК «Университет» ЗабГУ, ул.Баргузинская 43а 

10 17.00 ЗабГУ ЗабИЖТ М 126:26  

11 18.30 ЧИБГУ ЧГМА М 93:39  

22 апреля, ФОК «Университет» ЗабГУ, ул.Баргузинская 43а 

12 17.00 ЗабИЖТ ЧГМА М 47:79  

13 18.30 ЗабГУ ЧИБГУ М 61:46  

 
 
 
 
 
 

 


